
Ny ubebodd 2‑roms selveier ‑ Topp  
og hjørneleilighet - Heis - Balkong  
- Store gode rom - Lave  
felleskostnader

Øvre Grønliveien 6A, 1464 FJELLHAMAR



2 Øvre Grønliveien 6A

Ny ubebodd 2‑roms  
selveier ‑ Topp og  
hjørneleilighet - Heis -

Velkommen til en lekker ubebodd 2‑roms selveier beliggende i  
attraktive omgivelser på Fjellhamar. Leiligheten er en del av det  
populære prosjektet "Parken", et prosjekt der utbygger har lagt vekt på  
gode material‑ og fargevalg, samt en god flyt i planløsningen.  
Leiligheten har en god intern beliggenhet i 4.etg med flott utsyn  
gjennom store vindusflater

Romslig 2‑roms topp og hjørneleilighet 
Vannbåren fjernvarme og balansert ventilasjon
HTH kjøkken med slette grå fronter og integrerte hvitevarer
Delikat flislagt dusjbad/​​​​​wc med mørke grå fliser på vegg og gulv ‑  
downlights.
Vannbåren fjernvarme og balansert ventilasjon
1‑stavs eikeparkett
Påkostet fellesareal
Felles treningsrom
Kun TG 0 og 1 
Det er gjenstående garanti på ca 4,5 år fra utbygger

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 99 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 049 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 987,‑
Selger:	  Normann Finans AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​BRA Total	  47/​51 kvm
Tomtstr.:	 3304.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​bnr.	 Gnr. 107, bnr. 376
Snr.	 59
Oppdragsnr.:	 1012240003

Marius Wang
Partner /​​​​​ Eiendomsmegler /​​​​​ Avdelingsleder

Mobil	 468 28 887
E‑post	 mw@aktiv.no

Aktiv Grefsen
Kjelsåsveien 18, 0488 OSLO. TLF. 468 28 887
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 1 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Kjeller : Bod

4. etasje
BRA‑i: 47 m² Gang, stue, kjøkken, soverom og bad

TBA fordelt på etasje
4. etasje
1 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Sameiet har et flott treningsrom i 1.etasje beboere kan bruke. 
Vaskehallen kan også fint benyttes hvis du for eksempel skal male eller reparere et  
møbel uten å måtte risikere malingssprut eller riper i gulvet i stuen din.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal 
BRA‑e =Eksternt bruksareal 
BRA‑b =Innglasset balkong 
TBA =Terrasse‑ og balkongarea

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3304.6 m²
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Tomtebeskrivelse
Fellesarealer, herunder felles trappeganger, heis, rømningsveier, felles bodanlegg i  
bygget samt fasader.

Beliggenhet
Parken Fjellhamar har en særdeles god beliggenhet ‑ i hjertet av populære Fjellhamar,  
midt mellom Oslo og Lillestrøm. Umiddelbar nærhet til togstasjon der toget tar deg til  
Oslo S på drøye 20 minutter.

Dagligvarehandelen gjør du enkelt på Coop Mega, rett over veien. Her finner du også  
apotek, frisør, legesenter, blomsterbutikk, fast‑food, kafé og masse mer. På andre siden  
av togstasjonen finnes det Kiwi, kiosk, restaurant med mer. Ønsker du ytterligere  
servicetilbud er det kort vei til både Metro og Lørenskog Storsenter Triaden, samt  
Strømmen Storsenter med 200 butikker og masse andre servicetilbud som f.esk  
spisesteder.

Området nær leiligheten gir god mulighet for offentlig kommunikasjon via buss og tog,  
og nærmeste holdeplass for begge er Fjellhamar stasjon som ligger like ved  
leiligheten. Lørenskog sentrum har bussterminal og er et kollektivt knutepunkt med  
hyppige avganger mot Oslo Bussterminal og Lillestrøm. Med bil fra Fjellhamar tar det  
ca. 5 min til Strømmen Storsenter, 8 min til Lillestrøm, 22 min til Oslo S og 32 min til  
Oslo lufthavn.

Det er gangavstand til Haneborgåsen med flere flotte turløyper, sykkelstier, lysløype og  
lavvoplass. Losby Gods og golfbane er et meget populært tur‑ og rekreasjonsområde.  
Gården er både utgangspunkt for turer innover i Østmarka, og målet for tur‑/​​skigåere  
som starter i det sentrale Lørenskog. Mange tar seg innover i marka på sykkel, eller  
benytter kano fra Mønevann og videre innover vassdragene. Lørenskog kommune  
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